
令和３年２月４日 

保護者各位 

函館ラ・サール中学高等学校 

校長 ロドリゴ・テレビニョ 

 

雪中運動会の中止について 

 

 

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウイルスの感染状況は収束する様子が見られず、一部地域が対象の緊急事態宣言も

延長されることとなりました。また、函館市内及び近郊につきましても依然、感染の報告が続

いております。 

2月 13日（土）に予定されておりました雪中運動会およびその代替行事につきまして、これ

まで実施に向けて検討してまいりましたが、感染の収束が見通せない現状に鑑みて中止を決定

いたしましたのでお知らせいたします。なお、行事の中止に伴い、この日は午前４時間の通常

授業となります。また、母の会からの給食支援につきましても中止といたします。 

今後とも本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


